

Nyttige og praktiske informationer om Nørrebro Teater

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg på Nørrebro Teater, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Nørrebro Teater</p> <p>Ravnsborggade 3</p> <p>2200 København N</p> <p>Tlf. 35 35 27 60</p> <p>nbt@nbt.dk</p>	<p>På Nørrebro Teaters hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg.</p> <p>Jeg kan komme til Det Folketeatrets hjemmeside her:</p> <p>www.nbt.dk</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Nørrebro Teater, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Jeg kan købe billet online. Jeg kan læse hvordan her:</p> <p>https://www.nbt.dk/billetter/#</p> <p>Det kan være muligt at købe LateSale billetter i billetsalget i foyeren til ikke-udsolgte forestillinger.</p> <p>Jeg kan læse mere om LateSale på ovenstående link om billetter.</p>	<p>Der er garderobe ved siden af baren i foyeren.</p> <p>Her kan jeg hænge tøj på eget ansvar</p>	<p>Jeg kan henvende mig i baren eller kontakte teatrets forhuspersonale.</p> <p>De er altid klar til at hjælpe og svare på spørgsmål.</p>	<p>Der er toiletter i underetagen via trappe fra foyeren, samt handicaptoilet ved garderoben.</p> <p>Der er toilet/handicaptoilet i ved øvre foyer i ulige side.</p> <p>Jeg kan altid spørge teatrets forhuspersonale om vej.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Særlige behov
<p>Nørrebro Teater ligger tæt på en række spisesteder og barer i Ravnsborggade; Nørrebrogade og andre gader i området.</p> <p>Jeg kan desuden købe drikkevarer i teatrets bar i forbindelse med alle forestillinger.</p>	<p>Ved forestillinger kan der være mange mennesker i teatret. Men der kan være rolige områder især i de øvre foyerer.</p> <p>I øvre foyer i siden med ulige pladsnumre, er der desuden et rum, der kan bruges som stillerum, hvis det ikke er optaget.</p> <p>Hvis jeg har behov for ro og for at slappe af, så kan jeg kontakte teatrets forhuspersonale, som vil prøve at hjælpe mig.</p>	<p>Teatret har kørestolsplads, adgang til teatersalen via en trappelift og ledsageordning.</p> <p>Der er også FM-udstyr, som kan forbedre lytteoplevelsen for hørehæmmede.</p> <p>Nørrebro Teater er desuden med i Solsikkeprogrammet.</p> <p>Jeg kan læse mere detaljeret om alle tiltagene i forbindelse med tilgængelighed her: https://www.nbt.dk/dit-besog/#section-3</p>